

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | |
|------------------------------------|---|----------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | หมวดงานโครงสร้าง | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ตะโหมด |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 916,746.28 | |
| 2 | คอนกรีตหยาบ (1:3:5) | | รวม | | | | | 6,570.29 | |
| 3 | งานไม้แบบ 478 ตร.ม. | | รวม | | | | | 169,376.43 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,215,462.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

โยธิน สมานธิ

27 ตุลาคม 2568 09:58:42

| | |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | หมวดงานโครงสร้าง |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล ตะโหมด อำเภอ ดงหลวง จังหวัด พัทลุง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | เหล็กเสริมคอนกรีต | | รวม | | | | | 251,733.12 | |
| 5 | พลาสติกกันชื้น หนา 0.07 มม. (54 นิ้วx40 หลา) | | รวม | | | | | 871,036.20 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 2,215,462.32 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,215,462.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

โยธิน สมานี

27 ตุลาคม 2568 09:58:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.) | 1,296.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 70.00 | 90,720.00 | 90,720.00 | |
| | - ดินชุดฐานราก-ถมดินคืน ปรับพื้นที่ , วางผังอาคาร | 73.000 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 271.00 | 19,783.00 | 19,783.00 | |
| | - ทราดยหยาบ (ถมรองพื้น,ฐานราก,ถมพื้นภายใน) | 188.000 | ลบ.ม. | 542.06 | 101,907.28 | 112.00 | 21,056.00 | 122,963.28 | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จ (240 ksc.) | 240.000 | ลบ.ม. | 2,520.00 | 604,800.00 | 327.00 | 78,480.00 | 683,280.00 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 3,062.06 | 706,707.28 | 780.00 | 210,039.00 | 916,746.28 | |
| 2 | คอนกรีตหยาบ (1:3:5) | | | | | | | | |
| | - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ บรรจุ 50 กก./ถุง ตราช้าง | .830 | ตัน | 3,308.41 | 2,745.98 | 0.00 | 0.00 | 2,745.98 | |
| | - ทราดยหยาบ | 1.980 | ลบ.ม. | 542.06 | 1,073.27 | 0.00 | 0.00 | 1,073.27 | |
| | - หินย่อย | 3.300 | ลบ.ม. | 420.56 | 1,387.84 | 0.00 | 0.00 | 1,387.84 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | - คอนกรีตหยาบ (1:3:5) | 3.200 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 426.00 | 1,363.20 | 1,363.20 | |
| | รวมค่าคอนกรีตหยาบ (1:3:5) | - | - | 4,271.03 | 5,207.09 | 426.00 | 1,363.20 | 6,570.29 | |
| | งานไม้แบบ 478 ตร.ม. | | | | | | | | |
| | - ไม้แบบทั่วไป (คิดใช้งาน 3 ครั้งติด) | 382.400 | ตร.ม. | 269.18 | 102,934.43 | 0.00 | 0.00 | 102,934.43 | |
| | - ค่าแรงงานไม้แบบ | 478.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 139.00 | 66,442.00 | 66,442.00 | |
| | รวมค่างานไม้แบบ 478 ตร.ม. | - | - | 269.18 | 102,934.43 | 139.00 | 66,442.00 | 169,376.43 | |
| 4 | เหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) | .812 | ตัน | 23,364.49 | 18,971.96 | 4,400.00 | 3,572.80 | 22,544.76 | |
| | ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร | | | | | | | | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) | .049 | ตัน | 22,568.51 | 1,105.85 | 4,400.00 | 215.60 | 1,321.45 | |
| | ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 5 | - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร | 1.516 | ตัน | 27,660.75 | 41,933.69 | 3,600.00 | 5,457.60 | 47,391.29 | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 10 เมตร | 3.828 | ตัน | 27,287.85 | 104,457.88 | 3,100.00 | 11,866.80 | 116,324.68 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) | 186.000 | กก. | 46.73 | 8,691.78 | 0.00 | 0.00 | 8,691.78 | |
| | - เหล็ก Wire mesh Ø 4 มม.@0.20x0.20 ม. (2x50 ม.) | 14.500 | ม้วน | 3,324.77 | 48,209.16 | 500.00 | 7,250.00 | 55,459.16 | |
| | รวมค่าเหล็กเสริมคอนกรีต | - | - | 104,253.10 | 223,370.32 | 16,000.00 | 28,362.80 | 251,733.12 | |
| | พลาสติกกันชื้น หนา 0.07 มม. (54 นิ้วx40 หลา) | | | | | | | | |
| | - พลาสติกปูพื้น ก่อนเทคอนกรีต PE สีขาว หนา 0.07 มม. ขนาด 2x100 ม. | 7.000 | ม้วน | 935.00 | 6,545.00 | 0.00 | 0.00 | 6,545.00 | |
| | - เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15 มม.หนา 2.3 มม. | 285.000 | ท่อน | 473.34 | 134,901.90 | 0.00 | 0.00 | 134,901.90 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|------------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ท่อเหล็กดำเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2" หนา 2.3 มม. | 194.000 | ท่อน | 1,028.70 | 199,567.80 | 0.00 | 0.00 | 199,567.80 | |
| | - ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 1" หนา 2.3 มม. | 410.000 | ท่อน | 493.65 | 202,396.50 | 0.00 | 0.00 | 202,396.50 | |
| | - เหล็ก Plate หัวเสา หนา 20 มม. (4x8 ฟุต) | 1.000 | แผ่น | 12,800.00 | 12,800.00 | 0.00 | 0.00 | 12,800.00 | |
| | - เหล็ก Plate หัวเสา หนา 10 มม. (4x8 ฟุต) | 1.000 | แผ่น | 5,500.00 | 5,500.00 | 0.00 | 0.00 | 5,500.00 | |
| | - เหล็ก Plate หัวเสา หนา 4 มม. (4x8 ฟุต) | 1.000 | แผ่น | 2,200.00 | 2,200.00 | 0.00 | 0.00 | 2,200.00 | |
| | - งานประกอบเหล็กรูปพรรณโครงหลังคา | 14,816.000 | กก. | 0.00 | 0.00 | 12.00 | 177,792.00 | 177,792.00 | |
| | - งานทาสีน้ำมันเหล็กรูปพรรณ (กันสนิม 1+สีจริง 2) | 950.000 | ตร.ม. | 98.14 | 93,233.00 | 38.00 | 36,100.00 | 129,333.00 | |
| | รวมค่าพลาสติกกันชื้น หนา 0.07 มม. (54 นิ้วx40 หลา) | - | - | 23,528.83 | 657,144.20 | 50.00 | 213,892.00 | 871,036.20 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 2,215,462.32 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | |
|------------------------------------|---|--------|---------------|
| กลุ่มงาน/งาน | หมวดงานสถาปัตยกรรม | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ตะโหมด | จังหวัดพัทลุง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | บ้านคลองน้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | |
| เมื่อวันที่ | 27 ตุลาคม 2568 | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 529,359.78 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 529,359.78 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 529,359.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

โยธิน สมานธิ

27 ตุลาคม 2568 09:58:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | - หลังคา Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม. | 1,680.000 | ตร.ม. | 132.00 | 221,760.00 | 80.00 | 134,400.00 | 356,160.00 | |
| | - ฉาบปูนเรียบ โครงสร้าง ค.ส.ล. | 341.000 | ตร.ม. | 79.09 | 26,969.69 | 115.00 | 39,215.00 | 66,184.69 | |
| | - งานขัดผิวพื้นคอนกรีต | 1,450.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 40.00 | 58,000.00 | 58,000.00 | |
| | - งานทาสี อะครีลิค | 341.000 | ตร.ม. | 65.37 | 22,291.17 | 34.00 | 11,594.00 | 33,885.17 | |
| | ประตูชุดชอล ขนาด 3.00x2.00 ม.(จำนวน 2 ชุด) | | | | | | | | |
| | - ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 3" หนา 2.8 มม. | 3.000 | ท่อน | 1,498.00 | 4,494.00 | 0.00 | 0.00 | 4,494.00 | |
| | - ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 2" หนา 2.3 มม. | 4.000 | ท่อน | 1,028.70 | 4,114.80 | 0.00 | 0.00 | 4,114.80 | |
| | - งานประกอบเหล็กรูปพรรณ | 201.000 | กก. | 0.00 | 0.00 | 12.00 | 2,412.00 | 2,412.00 | |
| | - งานทาสีน้ำมันเหล็กรูปพรรณ (กันสนิม 1+สีจริง 2) | 8.000 | ตร.ม. | 98.14 | 785.12 | 38.00 | 304.00 | 1,089.12 | |
| | - ตาข่ายไนลอนสำหรับประตูชุดชอล | 2.000 | ชุด | 1,510.00 | 3,020.00 | 0.00 | 0.00 | 3,020.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|----------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 4,411.30 | 283,434.78 | 319.00 | 245,925.00 | 529,359.78 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 529,359.78 | |



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | |
|------------------------------------|--|--------|
| กลุ่มงาน/งาน | หมวดงานไฟฟ้า | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ตะโหมด |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | บ้านคลองน้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | |
| เมื่อวันที่ | 27 ตุลาคม 2568 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 144,724.57 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 144,724.57 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 144,724.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

โยธิน สมานธิ

27 ตุลาคม 2568 09:58:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|--|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| | - สายส่งกำลังไฟฟ้า NYY แกนคู่ แรงดัน 450/750 โวลท์ ขนาด 2 x 16.0 ตร.มม. ยาว 100 ม. | 70.000 | เมตร | 175.25 | 12,267.50 | 35.00 | 2,450.00 | 14,717.50 | |
| | - ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า | 1.000 | ชุด | 3,290.00 | 3,290.00 | 600.00 | 600.00 | 3,890.00 | |
| | - โคมไฟไฮเบย์ (โคมแขวน) 200 วัตต์ | 14.000 | ชุด | 1,550.00 | 21,700.00 | 650.00 | 9,100.00 | 30,800.00 | |
| | - โคม ฟลูออเรสเซนต์ 2 x 36 W. (ชนิดก้างปลา) | 24.000 | ชุด | 832.48 | 19,979.52 | 150.00 | 3,600.00 | 23,579.52 | |
| | - สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V | 19.000 | ชุด | 55.20 | 1,048.80 | 80.00 | 1,520.00 | 2,568.80 | |
| | - เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ 16A 250V มีกราวด์ | 10.000 | ชุด | 150.00 | 1,500.00 | 90.00 | 900.00 | 2,400.00 | |
| | - เดินสายไฟดวงโคม | 45.000 | จุด | 234.50 | 10,552.50 | 190.00 | 8,550.00 | 19,102.50 | |
| | - เดินสายไฟสวิทช์ | 47.000 | จุด | 586.25 | 27,553.75 | 250.00 | 11,750.00 | 39,303.75 | |
| | - เดินสายไฟเต้ารับ ชนิดมีกราวด์ (ปลั๊ก) | 10.000 | จุด | 586.25 | 5,862.50 | 250.00 | 2,500.00 | 8,362.50 | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 7,459.93 | 103,754.57 | 2,295.00 | 40,970.00 | 144,724.57 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 144,724.57 | |

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

| | | | |
|------------------------------------|---|-------------|----------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนัย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงระจัน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | |
| สถานที่ก่อสร้าง ตำบล | บ้านคลองนัย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงระจัน จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 ตุลาคม 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง) | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------------------------|--|
| 1 | พื้นสังเคราะห์ ประเภท C สำหรับลานอเนกประสงค์ จากวัสดุยางสังเคราะห์และยางธรรมชาติ (Synthetic surface from synthetic rubber and natural rubber Type C) | 1,130.000 | งาน | 2,892,800.00 | พื้นสนามฟุตบอล พื้นยางสังเคราะห์ประเภท c |
| 2 | ป้ายโครงการ | 1.000 | ป้าย | 4,900.00 | ป้ายโครงการ |
| 3 | ตาข่าย HDPE เชือกถักสีดำ ขาวหลามตัด (1.8x1.8 ซม., 6x50 เมตร) | 6.000 | ม้วน | 87,312.00 | ตาข่าย HDPE เชือกถักสีดำ ขาวหลามตัด (1.8x1.8 ซม., 6x50 เมตร) |
| 4 | เสาบอลเลย์บอลแข่งขัน ระบบเฟือง มีล้อเลื่อน | 1.000 | ชุด | 30,388.00 | เสาบอลเลย์บอลแข่งขัน ระบบเฟือง มีล้อเลื่อน |
| 5 | ลูกฟุตบอลหนัง PU | 4.000 | ลูก | 4,237.20 | ลูกฟุตบอลหนัง PU |

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------|----------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ่น หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงระจันต์ จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | |
| สถานที่ก่อสร้าง ตำบล | บ้านคลองนุ่น หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงระจันต์ จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 ตุลาคม 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง) | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------------------------|----------------------------------|
| 6 | ลูกรอกอลเลย์บอล หน้่งอัดฟิยู(PU) | 4.000 | ลูก | 3,321.28 | ลูกรอกอลเลย์บอล หน้่งอัดฟิยู(PU) |
| | รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ | | | 3,022,958.48 | |

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

| | | | |
|------------------------------------|--|--------|---------------|
| รายการ | พื้นสังเคราะห์ ประเภท C สำหรับลานอเนกประสงค์ จากวัสดุยางสังเคราะห์และยางธรรมชาติ (Synthetic surface from synthetic rubber and natural rubber Type C) | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้อย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) | | |
| | ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้อย หมู่ที่ ๕ | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ตะโหมด | จังหวัดพัทลุง |
| | ใช้พื้นที่ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2568 | | |

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

พื้นสนามฟุตบอล พื้นยางสังเคราะห์ประเภท c

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

| ที่ | รายการค่าใช้จ่าย | จำนวน | หมายเหตุ |
|-----|--|----------|---|
| 1 | พื้นสนามฟุตบอล พื้นยางสังเคราะห์ประเภท c | 2,560.00 | พื้นสังเคราะห์ ประเภท C สำหรับลานอเนกประสงค์ จากวัสดุยางสังเคราะห์และยางธรรมชาติ รองรับน้ำหนักอย่างธรรมชาติดี STR 20 ระหว่าง 51 - 60 บาท/กิโลกรัม |
| | รวมค่าใช้จ่าย | 2,560.00 | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 0.00 | |
| | ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | 2,560.00 | |

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

| | |
|------------------------------------|--|
| รายการ | ป้ายโครงการ |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนัย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงระหวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนัย หมู่ที่ ๕ |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล ตะโหมด อำเภอ ตะโหมด จังหวัด พัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2568 |

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ป้ายโครงการ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

| ที่ | รายการค่าใช้จ่าย | จำนวน | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------|----------|-------------|
| 1 | ป้ายโครงการ | 4,900.00 | ป้ายโครงการ |
| | รวมค่าใช้จ่าย | 4,900.00 | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 0.00 | |
| | ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | 4,900.00 | |

โยธิน สมาน

27 ตุลาคม 2568 09:58:42

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

| | |
|------------------------------------|--|
| รายการ | ตาข่าย HDPE เชือกถักสีดำ ขาวหลามตัด (1.8x1.8 ซม., 6x50 เมตร) |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้อย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงระจันต์ จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้อย หมู่ที่ ๕ |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล ตะโหมด อำเภอ ตะโหมด จังหวัด พัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2568 |

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ตาข่าย HDPE เชือกถักสีดำ ขาวหลามตัด (1.8x1.8 ซม., 6x50 เมตร)

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

| ที่ | รายการค่าใช้จ่าย | จำนวน | หมายเหตุ |
|-----|--|-----------|--|
| 1 | ตาข่าย HDPE เชือกถักสีดำ ขาวหลามตัด (1.8x1.8 ซม., 6x50 เมตร) | 13,600.00 | ตาข่าย HDPE เชือกถักสีดำ ขาวหลามตัด (1.8x1.8 ซม., 6x50 เมตร) |
| | รวมค่าใช้จ่าย | 13,600.00 | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 952.00 | |
| | ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | 14,552.00 | |

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------|----------------|
| รายการ | เสวอลเลย์บอลแข่งขัน ระบบเฟือง มีล้อเลื่อน | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงระหวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ตะโหมด | จังหวัดพัทลุง |
| ขนาดพื้นที่ | ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงระหวง จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 ตุลาคม 2568 |

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เสวอลเลย์บอลแข่งขัน ระบบเฟือง มีล้อเลื่อน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

| ที่ | รายการค่าใช้จ่าย | จำนวน | หมายเหตุ |
|-----|---|-----------|---|
| 1 | เสวอลเลย์บอลแข่งขัน ระบบเฟือง มีล้อเลื่อน | 28,400.00 | สืบราคา3ร้าน วินเซน 28400,วี แอล บี 39590,ยูเนียน 36000 |
| | รวมค่าใช้จ่าย | 28,400.00 | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 1,988.00 | |
| | ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | 30,388.00 | |

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

| | |
|------------------------------------|--|
| รายการ | ลูกฟุตบอลหนัง PU |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้อย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงระจันต์ จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้อย หมู่ที่ ๕ |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล ตะโหมด อำเภอ ตะโหมด จังหวัด พัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2568 |

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ลูกฟุตบอลหนัง PU

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

| ที่ | รายการค่าใช้จ่าย | จำนวน | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------|----------|-----------|
| 1 | ลูกฟุตบอล | 990.00 | ลูกฟุตบอล |
| | รวมค่าใช้จ่าย | 990.00 | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 69.30 | |
| | ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | 1,059.30 | |

โยธิน สมาน

27 ตุลาคม 2568 09:58:42

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

| | |
|------------------------------------|---|
| รายการ | ลูกรอกเลย์บอล หนึ่งอัดฟิยู(PU) |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้อย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงระหวัด จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้อย หมู่ที่ |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล ตะโหมด อำเภอ ตะโหมด จังหวัด พัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2568 |

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ลูกรอกเลย์บอล หนึ่งอัดฟิยู(PU)

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

| ที่ | รายการค่าใช้จ่าย | จำนวน | หมายเหตุ |
|-----|--------------------------------|--------|--------------------------------|
| 1 | ลูกรอกเลย์บอล หนึ่งอัดฟิยู(PU) | 776.00 | ลูกรอกเลย์บอล หนึ่งอัดฟิยู(PU) |
| | รวมค่าใช้จ่าย | 776.00 | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 54.32 | |
| | ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | 830.32 | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|---|----------------|--------|
| กลุ่มงาน/งาน | หมวดงานโครงสร้าง | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลตะโหมด อำเภอดะหมัด จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้ย หมู่ที่ ๕ ตำบล ตะโหมด อำเภอ ตะโหมด จังหวัด พัทลุง | | |
| แบบเลขที่ | ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดะหมัด จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 6 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 ตุลาคม 2568 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | หมวดงานโครงสร้าง | 2,215,462.32 | 1.3041 | 2,889,184.41 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 2,889,184.41 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,296.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,229.30 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,889,184.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|--------|
| กลุ่มงาน/งาน | หมวดงานสถาปัตยกรรม | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้ย หมู่ที่ ๕ ตำบล ตะโหมด อำเภอ ตะโหมด จังหวัดพัทลุง | | |
| แบบเลขที่ | ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 3 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 ตุลาคม 2568 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|--------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | หมวดงานสถาปัตยกรรม | 529,359.78 | 1.3041 | 690,338.08 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 690,338.08 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 690,338.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | หมวดงานสถาปัตยกรรม |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ตำบล ตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง |
| แบบเลขที่ | ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง |
| แบบ | ปร. 4 |
| ที่แนบ | มีจำนวน 3 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2568 |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|-------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 690,338.08 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 690,338.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | หมวดงานไฟฟ้า |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้ย หมู่ที่ ๕ ตำบล ตะโหมด อำเภอ ตะโหมด จังหวัด พัทลุง |
| แบบเลขที่ | ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|--------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | หมวดงานไฟฟ้า | 144,724.57 | 1.3041 | 188,735.31 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 188,735.31 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 188,735.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | หมวดงานไฟฟ้า |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ตำบล ตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง |
| แบบเลขที่ | ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง |
| แบบ | ปร. 4 |
| ที่แนบ | มีจำนวน 2 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2568 |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|-------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 188,735.31 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 188,735.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|---|----------------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองน้ย หมู่ที่ ๕ ตำบล ตะโหมด อำเภอ ตะโหมด จังหวัด พัทลุง | | |
| แบบเลขที่ | ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 2 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 ตุลาคม 2568 | |

โยธิน สมานธิ

(โยธิน สมานธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรศักดิ์ ชูจันทร์

(พรศักดิ์ ชูจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช พรหมยอด

(เอกราช พรหมยอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | |
|------------------------------------|---|----------------|-----|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) | | |
| แบบเลขที่ | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | 4 | ชุด |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 ตุลาคม 2568 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|
| 1 | หมวดงานโครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 2,889,184.41 บาท | 2,889,184.41 | |
| 2 | หมวดงานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลังละ 690,338.08 บาท | 690,338.08 | |
| 3 | หมวดงานไฟฟ้า จำนวน 1 หลังละ 188,735.31 บาท | 188,735.31 | |
| 4 | งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | 3,022,958.48 | |

โยธิน สมาริ

27 ตุลาคม 2568 09:58:51

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | |
|------------------------------------|---|----------------|-----|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นยาง ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | | | |
| แบบเลขที่ | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | 4 | ชุด |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 ตุลาคม 2568 | |

| | | |
|------|---|--------------|
| สรุป | ราคากลาง ราคากลาง (..... หกล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสิบหกบาทยี่สิบแปดสตางค์) | |
| | | 6,791,216.28 |
| | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|---|---------|--------|-------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นที่ ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) ตำบลตะโหมด อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาและนันทนาการชุมชน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | บ้านคลองนุ้ย หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒๗.๐๐ x ๔๘.๐๐ เมตร (พื้นที่ ๑,๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร) | ตำบล | ตะโหมด | อำเภอ | ดงหลวง |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง / เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 | ที่แนบ | มีจำนวน | | | ชุด |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 | ตุลาคม | 2568 | |

โยธิน สมาริ
(โยธิน สมาริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรรคิทธิ์ ชูจันทร์
(พรรคิทธิ์ ชูจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช พรหมยอด
(เอกราช พรหมยอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง